证券代码：600229     证券简称：城市传媒     公告编号：临 2015-071

青岛城市传媒股份有限公司

关于控股公司西藏悦读纪文化传媒有限公司

完成股权交割的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    青岛城市传媒股份有限公司（以下简称 “公司”）的全资子公司青岛出版传

媒有限公司（以下简称“出版传媒”）收购西藏悦读纪文化传媒有限公司（以下

简称“悦读纪”）46%的出资额一事，交易各方于 2015年 9月 16日签订了《股权

转让事项之三方协议》。前述信息详情请查阅公司于 2015年 9 月 17日刊登在《中

国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《青

岛城市传媒股份有限公司关于全资子公司对外投资的公告》（临 2015-059号）。

日前，“悦读纪”完成了相应的工商变更，本次收购的股权交割手续全部办

理完成。本次收购前，出版传媒持有悦读纪 5%的出资额，收购完成后，出版传

媒持有悦读纪 51%的出资额，成为控股股东。

特此公告。

青岛城市传媒股份有限公司董事会

                                             2015 年 11月 3 日